エンジニアMTG - 報告書 #1728
2018.08.16 開発事業部MTG議事録
2018/08/16 15:01 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/08/16

優先度: 通常 期日:

担当者: 久保 健太 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.08.16 開発事業部MTG14:10～14:53 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、山本、中園、小澤、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・調布イベントLP修正　完了

　・(web)フレームワーク調査　作業中

◆その他

 ・haloonaviテレコムクレジット申請　申請中

　●haloonaviのアカウントを作成してテレコムクレジットに渡した

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：12,034(+99)

 iOS：25,407(+195)

DAU 1週間の平均(前回比)

 Android：212(+25)

 iOS：285人(+6)

収益(前回比)

2018年

 8月合計 ￥4,933(+2,082)

 7月合計 ￥41,300(内￥35,000は純広告)

 6月合計 ￥42,381(内￥35,000は純広告)

 5月合計 ￥41,468(内￥35,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2017年(￥47,276)

 12月合計 ￥7,137

 11月合計 ￥4,176

 10月合計 ￥1,851

 9月合計 ￥2,921

 8月合計 ￥4,382

 7月合計 ￥4,073

 6月合計 ￥4,461

 5月合計 ￥5,653

 4月合計 ￥3,729

 3月合計 ￥2,573

 2月合計 ￥3,094

 1月合計 ￥3,226

2016年(￥18,828)

2025/05/22 1/3

 12月合計 ￥2,759

 11月合計 ￥527

 10月合計 ￥455

 9月合計 ￥474

 8月合計 ￥1,832

 7月合計 ￥721

 6月合計 ￥535

 5月合計 ￥693

 4月合計 ￥7,076

 3月合計 ￥3,756

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　クライアントMTG

　ユーザー画面

　・HTMLコード適用

　テスト

　・全体動作テスト

●志波さんタスク待ち

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　アプリ(iOS)軽微機能改修

　C3AFAグッズ関連作業対応

●調布イベント対応

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・関連写真表示機能実装

◆月額サイト

・退会処理

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

・ユーザーミュート機能実装

・月額サイト退会処理

・となコスにコスらぼっ！チラシ配置

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ジャン→広告代理店を探す

・アイテム機能

アイテム機能の精度を向上させる

アイテムの選択をユーザーに解放する

履歴

#1 - 2018/08/16 15:02 - 久保 健太

2025/05/22 2/3

- トラッカー を 機能追加 から 報告書 に変更

- 説明 を更新

- 担当者 を 久保 健太 にセット

2025/05/22 3/3